

# **SØRENSENS KLOAK OG SLAMSUGNING ApS**

**CVR-nr.: 31575826**

Jernet 5  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. november 2020 - 31. oktober 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2021**

---

**Ole Stampe**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØRENSENS KLOAK OG SLAMSUGNING ApS  
Jernet 5  
6000 Kolding

CVR-nr: 31575826  
Regnskabsår: 01/11/2020 - 31/10/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsens beretning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter kloakrensning, transport samt specialopgaver indenfor privat og industri

### Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 479.526 betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.906.334</b>	<b>2.696.707</b>
Personaleomkostninger		-1.769.368	-1.506.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-499.394	-498.034
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>637.572</b>	<b>692.514</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-29.947	-52.090
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>607.625</b>	<b>640.424</b>
Skat af årets resultat		-128.099	-145.739
<b>Årets resultat</b>		<b>479.526</b>	<b>494.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	600.000
Overført resultat		79.526	-105.315
<b>I alt</b>		<b>479.526</b>	<b>494.685</b>

## Balance 31. oktober 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.617.051	1.866.446
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.617.051</b>	<b>1.866.446</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.617.051</b>	<b>1.866.446</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		581.833	670.379
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.000	80.000
Andre tilgodehavender		686	667
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>662.519</b>	<b>751.046</b>
Likvide beholdninger		1.108.345	772.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.770.864</b>	<b>1.523.621</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.387.915</b>	<b>3.390.067</b>

## Balance 31. oktober 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		1.112.671	1.033.145
Forslag til udbytte		400.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.762.671</b>	<b>1.883.145</b>
Hensættelse til udskudt skat		179.753	239.754
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>179.753</b>	<b>239.754</b>
Gæld til banker		0	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.761	166.175
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		432.117	394.512
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		39.846	4.069
Skyldig selskabsskat		188.100	198.352
Skyldig moms og afgifter		172.341	228.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.326	274.561
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.445.491</b>	<b>1.267.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.445.491</b>	<b>1.267.168</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.387.915</b>	<b>3.390.067</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser:

Der er indgået lejeaftaler om driftsmateriel og biler med Jens Sørensen Holding ApS.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har, ifølge ledelsens oplysninger, ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på i alt kr. 500.000, der gives i selskabets tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2021 udgør kr. 581.883,-

Selskabet har afgivet ejerpan på i alt kr. 2.500.000, der giver pant i selskabets lastbil Scania P400, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2018 udgør kr. 682.670,-

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

4